2022年9月25日
各チーム代表者様

保護者様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公社）福岡県サッカー協会
技術委員長　杉山　公一

ジュニア委員長　加來　雅雄
Ｕ12技術委員長　川口　登

第３３回九州地域少年サッカートレセン大会Ｕ-１２in鹿児島県

参加のお知らせ
　　時下、ますますご健勝のことと存じます。
平素より、ジュニア委員会・技術委員会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。早
速ですが、鹿児島県で開催されます『第33回九州地域少年サッカートレセン大会U-12』に
参加することが決定いたしました。
昨年度から実施してきました「Ｕ-１１福岡県トレセン」の取り組みから、今年度実施の『U-12福岡
県トレセン』までの活動状況を総合的に判断し、9月24日の県トレセントレーニングを最終選考とし
『福岡県トレセン代表選手（１６名）』を決定しましたのでお知らせいたします。
該当する選手のチーム関係者様につきましては、大変お忙しい時期だと思いますが選手派遣のほど宜
しくお願いいたします。

（公社）福岡県サッカー協会　U12トレセンチーフ
大石　孝則

携帯TEL：080-1716-9424
ＰＣMail： ibuki.kitakyusyu@gmail.com

フィールドプレーヤー 地区 チーム名 ９ 東山　隼斗 北九州 IBUKI

１ 石川　義彪 筑豊 立岩 10  古賀　颯来 福岡 壱岐FC

２ 行徳　颯真 筑豊 直方 11 松元　淳也 アビスパ福岡 アビスパ福岡

３ 吉村　一騎 筑前 フクオカーナ 12 吉村　隆希 アビスパ福岡 アビスパ福岡

４ 竹信　瑛治 筑前 上西郷 13 後藤　彰吾 アビスパ福岡 アビスパ福岡

５ 井上　祐利 筑前 花鶴 14 牛島　弘貴 アビスパ福岡 アビスパ福岡

６ 西野　翔空 北九州 折尾 ゴールキーパー

７ 松本　侑海 北九州 ビゴール １ 宮崎　舶 福岡 油山カメリア

８ 三原　大虎 北九州 小倉D ２ 城　太陽 北九州 IBUKI

【バックアップ選手】久間　稜太(ＢＵＤＤＹ)・大塚　希世仁(粕屋クラブ)・北崎 創太郎(GULLID)

※体調不良・ケガ等で上記選手が参加できない場合は、次点の選手(バックアップ選手)を招集させていただ
きます。

第３３回九州地域少年サッカートレセン大会Ｕ-１２ in鹿児島県　参加選手16名10/8（土）～10/10（月）